Руководителю Федерального
агентства по делам молодёжи

(Росмолодёжь)
Разуваевой К. Д.

E-mail: op@fadm.gov.ru

Псковская областная общественная организация «Центр развития
кадрового потенциала»  заинтересована в реализации проекта «Пятёрка
успешного студента СПО» и вовлечении студентов в обучение по программе в
рамках проекта, разработчиками которого выступают студенты Псковского госу-
дарственного университета под руководством студента 3 курса Института мате-
матического моделирования и игропрактики Никитина Ильи Борисовича.

Проект «Пятёрка успешного студента СПО» напрямую соответствует
целям нашей организации, так как способствует созданию условий для
оптимального обеспечения региона профессионально подготовленными кадра-
ми, обеспечивающими развитие и реализацию потенциала населения путём по-
вышения собственной эффективности, умения выстраивать коммуникации, оце-
нивать риски и постоянно меняться в нестабильной среде и цифровом
пространстве.

В ходе рассмотрения заявки Никитина И.Б. на оказание информационной
поддержки в реализации проекта «Пятёрка успешного студента СПО» было при-
нято решение: в случае получения финансирования на реализацию проекта, ока-
зать запрашиваемую поддержку руководителю.

Уважаемая Ксения Денисовна!

С уважением,
Председатель                                                                                             Д.С. Лобарёв